
 Rua Senador José Bernardo, 110, Centro 
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000 
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

 
 
 
LICITAÇÃO Nº: PP 006/2023 
OBJETO: Contratação de profissional para prestação dos serviços de assessoria especializada e 
direcionada as metas da Secretaria Municipal de Saúde. 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de 
Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório. 
 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 
10.520, de 17 de julho de 2002. 
 
HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s): 
 
 

PABLO BALTAZAR VIEIRA ROSA 
** CPF: 101.500.764-36 ** 
** VENCEU OS ITENS ** 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT PREÇO TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA ESPECIALIZADA E 
DIRECIONADA AS METAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

MÊS 12 4.300,00 51.600,00 

TOTAL DO FORNECEDOR - PABLO BALTAZAR VIEIRA ROSA 51.600,00 
 
Valor Total da Contratação R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais); 
 
 
Serra Negra do Norte/RN, 31 de março de 2023. 

 
 
 

______________________________________ 
SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 


	LICITAÇÃO Nº: PP 006/2023
	ATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.
	Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.
	HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):
	SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS




